
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

«Тимирязевский детский сад» 

 

Приказ 

  

      От 24.04.2023 г.                                                                                                     № 15/к 

 
О назначении лица, ответственного за работу  
по профилактике коррупционных и иных 
 правонарушений в МБДОУ «Тимирязевский 
 детский сад» 

 
В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также 
повышения эффективности деятельности в МБДОУ «Тимирязевский  детский сад»,  в области 
противодействия коррупции  

приказываю:  
1. Назначить  ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  воспитателя Алигишиеву Гульнару Магомедрасуловну в МБДОУ 
«Тимирязевский детский сад». 

   

2. В случае временного отсутствия воспитателя Алигишиевой Гульнары 
Магомедрасуловны  (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «Тимирязевский 
детский сад» назначить  воспитателя.  
 

      3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий  МБДОУ                                                  Л.В.Параничева 

 


